
 

Aktuální k datu: 11-04-2025 12:35

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/dradlo-na-prsty-pro-smartphone-i-p-4423.html

  
Držadlo na prsty pro
smartphone I

Katalogové číslo 090,69-0110

Kód EAN 4029811407200

Popis produktu
Držák prstů pro smartphony I

Univerzální držák telefonu na prst. Nalepí se na kryt telefonu a prst se do něj nasune.

do středu. Díky pružnému materiálu a způsobu uchycení lze držák přizpůsobit velikosti prstu. Tímto způsobem držák drží
telefon například během hovoru. Snižuje riziko pádu smartphonu.

upuštění smartphonu. Držák lze použít také jako stojánek. Jednoduchá montážní funkce - není nutné žádné další příslušenství.
Lepidlo, které držák drží, je silné, ale nezanechává žádné stopy (držák lze sejmout a použít na jiném zařízení). K dispozici ve
čtyřech metalických barvách. Prodává se jako mix barev. Vynikající a praktická pomůcka pro každého uživatele chytrého
telefonu. Super nápad na malý dárek.

Gadget na první pohled:

- Držák na prst pro chytrý telefon

- snižuje riziko pádu telefonu

- lze použít jako stojánek

- Jednoduchá funkce upevnění

- Baleno v blistru s klipem

- rozměry 8 x 2,3 cm

- k dispozici ve čtyřech metalických barvách: šedá, béžová, šedá, pudrově růžová

- prodává se jako mix barev

- skvělá pomůcka pro každého uživatele chytrého telefonu

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/dradlo-na-prsty-pro-smartphone-i-p-4423.html


 

Rozměry výrobku: 16 x 4,5 x 0,6 cm

Hmotnost výrobku: 0,012 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 32 kusů, hlavní karton 256 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

